INDICAÇÃO ____________________

EMENTA: Solicita à Prefeitura proceder no recapeamento da Rua João Previtale – São Marcos.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:
[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]
                              Solicita à Prefeitura proceder no recapeamento da Rua João Previtale – São Marcos.

                                               JUSTIFICATIVA

                               O recapeamento da rua mencionada se faz necessário e urgente devido às péssimas condições em que a mesma se encontra, prejudicando o acesso e oferecendo riscos aos pedestres e motoristas que por ali transitam.

			Valinhos, 19 de Junho de 2020.

[bookmark: _GoBack]

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
           Vereador - PDT